Опубликовано 28.01.2019г. на сайте www.185.by (редакция договора вступает в силу 01.02.2019г.)

Приложение
К ПУБЛИЧНОМУ ДОГОВОРУ

ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ СПРАВОЧНО-ИНФОРМАЦИОННЫХ УСЛУГ

Стоимость справочно-информационных услуг
(для физических лиц)

№ Вид услуги  Единица

измерения
Тариф

 (с учетом НДС 20%),
руб.

1 Справочно-информационная услуга мин. 0,01